Federacion Bizkaina de Remo
Bizkaiko Arraun Federakuntza

Nombre: 22 REGATA LIGA BIZKAINA DE TRAINERILLAS

Tipo Regata:

Trainerillas

Puesto Tanda Baliza

10

30

40

80

2

Banco Fijo
Juvenil
Club
3 DEUSTU
5 ZIERBENA
4 KAIKU
1 PORTUGALETE Mx
2 ONDARRU
3 ELANTXOBE
4 LUTXANA
5 ISUNTZA

Lugar: PLENTZIA

Masculino

Ciaboga 1 Ciaboga 2

03:34,00
03:34,00
03:39,00
03:39,00
03:33,00
03:33,00
03:36,00
03:36,00
03:38,00
03:38,00
03:42,00
03:42,00
03:56,00
03:56,00
03:45,00
03:45,00

07:39,00
+04:05,00
07:48,00
+04:09,00
07:41,00
+04:08,00
07:44,00
+04:08,00
07:45,00
+04:07,00
07:56,00
+04:14,00
08:23,00
+04:27,00
08:08,00
+04:23,00

Fecha: 26/04/2015

Ciaboga 3 Final
11:35,00  15:32,76
+03:56,00 +03:57,76
11:40,00 15:39,14
+03:52,00 +03:59,14
11:36,00 15:42,19
+03:55,00 +04:06,19
11:44,00 15:51,80
+04:00,00 +04:07,80
11:48,00 15:52,19
+04:03,00 +04:04,19
12:04,00 16:18,42
+04:08,00 +04:14,42
12:38,00 16:44,62
+04:15,00 +04:06,62
12:24,00 16:44,83
+04:16,00 +04:20,83

Diferencia
+00:00,00

+00:06,38

+00:09,43

+00:19,04

+00:19,43

+00:45,66

+01:11,86

+01:12,07



Federacion Bizkaina de Remo
Bizkaiko Arraun Federakuntza

Nombre: 22 REGATA LIGA BIZKAINA DE TRAINERILLAS

Tipo Regata:

Trainerillas

Puesto Tanda Baliza

10

30

40

80

90

100

110

120

130

140

150

5

Banco Fijo
Senior
Club
2 BERMEO A
3 KAIKU
2 BERMEO B
4 DEUSTU B
3 PORTUGALETE A
1 ARKOTE B
1 ONDARRU B
1 ELANTXOBE B
4 ONDARRU A
2 DEUSTU A
3 PORTUGALETE C
5 ZIERBENA A
3 PORTUGALETE B
5 PORTUGALETE D
5 ARKOTE A

Lugar: PLENTZIA

Masculino

Ciaboga 1 Ciaboga 2

03:22,00
03:22,00
03:22,00
03:22,00
03:20,00
03:20,00
03:21,00
03:21,00
03:27,00
03:27,00
03:37,00
03:37,00
03:34,00
03:34,00
03:29,00
03:29,00
03:36,00
03:36,00
03:41,00
03:41,00
03:28,00
03:28,00
03:38,00
03:38,00
03:32,00
03:32,00
03:30,00
03:30,00
03:36,00
03:36,00

06:43,00
+03:21,00
06:49,00
+03:27,00
07:01,00
+03:41,00
07:05,00
+03:44,00
07:01,00
+03:34,00
07:09,00
+03:32,00
07:10,00
+03:36,00
07:13,00
+03:44,00
07:13,00
+03:37,00
07:19,00
+03:38,00
07:19,00
+03:51,00
07:21,00
+03:43,00
07:15,00
+03:43,00
07:26,00
+03:56,00
07:24,00
+03:48,00

Fecha: 26/04/2015

Ciaboga 3 Final
10:24,00 13:46,01
+03:41,00 +03:22,01
10:31,00 13:52,92
+03:42,00 +03:21,92
10:40,00 14:22,17
+03:39,00 +03:42,17
10:43,00 14:28,26
+03:38,00 +03:45,26
10:48,00  14:29,03
+03:47,00 +03:41,03
11:03,00 14:32,32
+03:54,00 +03:29,32
11:01,00 14:39,04
+03:51,00 +03:38,04
10:59,00 14:43,38
+03:46,00 +03:44,38
11:08,00 14:46,75
+03:55,00 +03:38,75
11:16,00 14:51,04
+03:57,00 +03:35,04
11:05,00 14:52,00
+03:46,00 +03:47,00
11:22,00  14:58,55
+04:01,00 +03:36,55
11:05,00 15:08,64
+03:50,00 +04:03,64
11:13,00  15:10,88
+03:47,00 +03:57,88
11:24,00 15:11,49
+04:00,00 +03:47,49

Diferencia
+00:00,00

+00:06,91

+00:36,16

+00:42,25

+00:43,02

+00:46,31

+00:53,03

+00:57,37

+01:00,74

+01:05,03

+01:05,99

+01:12,54

+01:22,63

+01:24,87

+01:25,48



Federacion Bizkaina de Remo
Bizkaiko Arraun Federakuntza

Nombre: 22 REGATA LIGA BIZKAINA DE TRAINERILLAS

Tipo Regata:

Trainerillas

Banco Fijo

Senior

Puesto Tanda Baliza

160

170

180

190

200

210

220

1

1

Lugar: PLENTZIA

Masculino

Club
LUTXANA B

BERMEO C

MUNDAKA B

LUTXANA A

MUNDAKA A

ARKOTE C

ELANTXOBE A

Ciaboga 1 Ciaboga 2

03:29,00
03:29,00
03:46,00
03:46,00
03:37,00
03:37,00
03:42,00
03:42,00
03:41,00
03:41,00
03:47,00
03:47,00
03:47,00
03:47,00

07:45,00
+04:16,00
07:34,00
+03:48,00
07:36,00
+03:59,00
07:45,00
+04:03,00
07:49,00
+04:08,00
08:01,00
+04:14,00
08:01,00
+04:14,00

Fecha: 26/04/2015

Ciaboga 3 Final
11:17,00 15:17,46
+03:32,00 +04:00,46
11:36,00  15:23,42
+04:02,00 +03:47,42
11:35,00  15:29,77
+03:59,00 +03:54,77
11:48,00  15:53,17
+04:03,00 +04:05,17
11:47,00  15:57,28
+03:58,00 +04:10,28
12:05,00 16:13,91
+04:04,00 +04:08,91
12:09,00 16:34,87
+04:08,00 +04:25,87

Diferencia
+01:31,45

+01:37,41

+01:43,76

+02:07,16

+02:11,27

+02:27,90

+02:48,86



